

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Kód: BT19-20

Stavba: Lysá nad Labem - parkovací dům pro kola

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Město Lysá nad Labem

IČ: 00239402

DIČ: CZ00239402

Zhotovitel:

SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 53002 Pardubice

IČ: 28851587

DIČ: CZ28851587

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 175,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 175,00	247,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 422,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BT19-20

Stavba: Lysá nad Labem - parkovací dům pro kola

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel: Město Lysá nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 53002 Pardubice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 175,00	1 421,75
MP	Méněpráce		
SO 01, SO 02	Automatická kolárna včetně přípojkyNN	-461 107,00	-557 939,47
SO 03	Přípojka slaboproudu	-80 158,00	-96 991,00
SO 05	Kanalizace	-196 788,00	-238 113,00
VP	Vícepráce		
SO 05	Kanalizace	-184 161,00	-222 835,00
		462 282,00	559 361,22
		462 282,00	559 361,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lysá nad Labem - parkovací dům pro kola

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 01, SO 02 - Automatická kolárna včetně přípojky NN

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Město Lysá nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 53002 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-80 158,00
D SO 01, SO 02 ASŘ, přípojka NN							-80 158,00
D 005 Komunikace							-80 158,00
46	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	-5,00000	6 140,00	-30 700,00
		VV	"dobetonávky k panelům" -5,0		-5,00000		
47	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-147,00000	154,00	-22 638,00
		VV	ODPOČET - neprovedené práce				
		VV	"pod silniční panely - dle TZ + situace" -180,0		-180,00000		
		VV	Mezisoučet odpočet - neprovedené práce		-180,00000		
		VV	VÍCEPRÁCE				
		VV	"chodník před vjezdem do věže - plocha dle TZ" 33,0		33,00000		
		VV	Mezisoučet vícepráce		33,00000		
		VV	Součet neprovedené množství		-147,00000		
48	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	-180,00000	149,00	-26 820,00
		VV	"plocha dle situace a TZ" -180,0		-180,00000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lysá nad Labem - parkovací dům pro kola

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 03 - Přípojka slaboproudu

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Město Lysá nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 53002 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-196 787,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

-196 787,80

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

-196 787,80

1	K	Pol1	Pokládka PE chráničky	m	-24,00000	23,90	-573,60
2	K	Pol2	Pokládka žlabů TK1	m	-10,00000	81,90	-819,00
3	K	Pol3	Základna nad rámeček výkopu	m2	-70,20000	994,50	-69 813,90
4	K	Pol4	Výkop v chodníku zámková dlažba 35/50	m	-108,00000	764,00	-82 512,00
5	K	Pol5	Výkop v trávě 35/70	m	-6,00000	403,70	-2 422,20
6	K	Pol6	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	-114,00000	18,70	-2 131,80
7	K	Pol7	Zřízení a odstr.přech.lávky	ks	-2,00000	152,10	-304,20
8	K	Pol8	Závěrečné měření	ks	-1,00000	289,00	-289,00
9	K	Pol9	Montáž skříň.rozv.na omítku	ks	-1,00000	456,30	-456,30
10	K	Pol10	Montáž úložných kabelů do 15 XN	m	-124,00000	31,60	-3 918,40
11	K	Pol11	Ukončení kabelu v rozvaděči	ks	-1,00000	556,90	-556,90
12	K	Pol12	Zpracování dok. skut. provedení	ks	-1,00000	5 265,00	-5 265,00
13	K	Pol13	Geodetické práce	ks	-1,00000	11 443,80	-11 443,80
15	K	Pol15	Poplatky	ks	-1,00000	1,20	-1,20
16	K	Pol16	Fólie výstražná 220mm PE oranžová	m	-114,00000	7,00	-798,00
17	K	Pol17	Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4	m	-124,00000	24,90	-3 087,60
18	K	Pol18	Kryt ochranný D 40mm/3000mm plastový	ks	-1,00000	713,70	-713,70
19	K	Pol19	Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1	ks	-20,00000	57,30	-1 146,00
20	K	Pol20	Skříň rozvaděče MRK 20-QT 10-20p-na omítku	ks	-1,00000	903,70	-903,70
21	K	Pol21	Svorkovnice LSA zář. rozp. 2/10 60891121-02	ks	-1,00000	142,70	-142,70
22	K	Pol22	Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400	ks	-1,00000	162,00	-162,00
23	K	Pol23	Trubka vrapovaná 75/61 s lankem	m	-24,00000	63,20	-1 516,80
24	K	Pol24	Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1	ks	-10,00000	196,00	-1 960,00
25	K	Pol25	Podružný materiál	ks	-1,00000	5 850,00	-5 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lysá nad Labem - parkovací dům pro kola

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 05 - Kanalizace

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Město Lysá nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 53002 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-184 161,24
D		SO_05	Kanalizace				-184 161,24
D		008	Trubní vedení				-182 756,04
2	K	59224307	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	-2,00000	3 072,00	-6 144,00
			vv "odpočet" -2		-2,00000		
5	K	59224323	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 120/625/120 cm	kus	-4,00000	308,40	-1 233,60
			vv "odpočet" -4		-4,00000		
11	K	X89902	Vyřezání stáv. kanalizačního potrubí beton DN600 pro osazení revizní šachty-dna revizní šachty, D+M	kus	-1,00000	6 720,00	-6 720,00
			vv "odpočet" -1		-1,00000		
11	K	X89904	Potrubí kanalizační z PP, korugovaná stěna, pro dešťovou kanalizaci SN10 DN 600, délky 6,0 m - výroba dle normy DIN 16 961, ČSN EN 13 476, D+M	kus	-0,70000	17 353,20	-12 147,24
			vv "odpočet" -0,7		-0,70000		
34	K	X89905	Monolitické šachtové dno s podklad. betonem DN 1500 s vyložkováným dnem, přechodovou deskou na DN - 1000, včetně přípoje DN 600, kompletní D+M	kus	-1,00000	41 527,20	-41 527,20
			vv "odpočet" -1		-1,00000		
35	K	X89906	Monolitické Dno DN 1500 - provizorní obtok DN 300 délky 6,0m - zavaňování 1 x DN 1500 při provádění - monolit. dna DN 1500, komplet D+M	kus	-1,00000	10 800,00	-10 800,00
			vv "odpočet" -1		-1,00000		
41	K	X899017	Demontáž, likvidace, poplatek za skládku betonové troubky DN600, D+M	m	-30,00000	384,00	-11 520,00
			vv "odpočet" -30		-30,00000		
41	K	X899018	Demontáž betonových pražců, likvidace, popl. za skládku, D+M	kus	-60,00000	18,00	-1 080,00
			vv "odpočet" -60		-60,00000		
41	K	X899019	Demontáž betonového obsypu, likvidace, popl. za skládku, D+M	m3	-48,00000	1 908,00	-91 584,00
			vv "odpočet" -48		-48,00000		
D		721	Vnitřní kanalizace				-1 405,20
23	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 600	m	-30,00000	27,40	-822,00
			vv "odpočet" -30		-30,00000		
24	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 600	m	-18,00000	32,40	-583,20
			vv "odpočet" -18		-18,00000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lysá nad Labem - parkovací dům pro kola

Objekt:

VP - Vícepráce

Soupis:

SO 05 - Kanalizace

Místo:

Datum: 4. 10. 2020

Zadavatel:

Město Lysá nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 53002 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

462 281,90

D		008	Trubní vedení	196 763,90			
1	K	871490410	Montáž kanalizačního potrubí bet DN 1000	m	2,10000	1 963,00	4 122,30
31	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	2,00000	838,80	1 677,60
2	K	X40301	Provizorní propojení stávajícího potrubí DN 1000 potrubím DN 300	soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00
3	K	X40302	Zabetonování prostupu potrubí DN 600 šachtou maltou ergelit	kus	2,00000	5 900,00	11 800,00
4	K	X40303	Montáž manžet DN 1000	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
5	K	X40304	Obetonování manžet DN 1000	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00
6	K	X40305	Dobourání prostupů šachet pro potrubí DN 600	kus	2,00000	3 650,00	7 300,00
7	K	X40306	Zřízení kynety v šachtě DN 1600	soubor	2,00000	18 980,00	37 960,00
8	K	X40307	Obetonování potrubí DN 1000	soubor	2,00000	4 600,00	9 200,00
9	K	X552225	Těsnění pro DN 1500, D+M	kus	2,00000	3 655,00	7 310,00
32	K	X552225.1	Těsnění pro DN 1000, D+M	kus	3,00000	210,00	630,00
10	K	X89902	Výřezání stáv. kanalizačního potrubí beton DN1000 pro osaz. revizní šachty-dna revizní šachty DN 1500, D+M za provozu	kus	4,00000	9 896,00	39 584,00
11	K	X89903	Osazení a sestavení revizní šachty prefa DN 1500 hl do 4,0 m, napojení na stáv DN 1000	kus	2,00000	19 820,00	39 640,00
33	K	X89903.1	Osazení a sestavení revizní šachty prefa DN 1000 hl do 4,0 m, napojení na stáv DN 600, D+M	kus	1,00000	6 240,00	6 240,00

D		008.1	Specifikace materiálu	222 030,00			
30	K	55241011	Poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK bez ventilace	kus	2,00000	5 484,00	10 968,00
29	K	59224168	Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	2,00000	3 216,00	6 432,00
28	K	59224339	Dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q PERF600-1085	kus	1,00000	14 040,00	14 040,00
12	K	F426710000600	Vložka šachtová PRAGMA+ID PP DN 600	kus	2,00000	3 965,00	7 930,00
13	K	F662210002100	Trubka dřívková válcová DN1000x2100 D	kus	1,00000	16 927,00	16 927,00
14	K	F954110000250	Skruž bet.TBS-Q 1000/ 250/120 SP	kus	2,00000	619,00	1 238,00
15	K	F959606250060	Prstenec vyrov.TBW-Q 625/60/120	kus	2,00000	196,00	392,00
16	K	F959606250080	Prstenec vyrov.TBW-Q 625/80/120	kus	4,00000	221,00	884,00
17	K	F959606250100	Prstenec vyrov.TBW-Q 625/100/120	kus	2,00000	247,00	494,00
18	K	F963400001000	Dno šachty bet. TBZ-Q DN1650/1000/1500	kus	1,00000	43 902,00	43 902,00
19	K	F963500001200	Dno šachty bet. TBZ-Q DN1650/1200/1850	kus	1,00000	45 578,00	45 578,00
20	K	F983116500625	Deska zákrytová TZK-Q 1650x625/250/130	kus	1,00000	9 451,00	9 451,00
21	K	F987016501000	Deska přechodová TZK-Q 1650x1000/270	kus	1,00000	7 298,00	7 298,00
22	K	F995000000000	Příplatek za vedlejší přítok	kus	2,00000	1 216,00	2 432,00
23	K	F996700001000	Těsnění DN 1000 pro skruže tl.120	kus	6,00000	155,00	930,00
24	K	F997100000800	Vstup do šacht.dna DN 800 bez těsněním	kus	2,00000	2 323,00	4 646,00
25	K	F999000000800	Otvor DN 800	kus	2,00000	2 836,00	5 672,00
26	K	F999000001200	Otvor DN 1200	kus	2,00000	4 380,00	8 760,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K X40308	Manžety DN 1000	kus	2,00000	17 028,00	34 056,00
D 099		Přesun hmot HSV				43 488,00
34	K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,00000	5 436,00	43 488,00

Změnový list č.

01

Dílo: Parkoviště B+R – Automatická kolárna, Lysá nad Labem

Objekt: SO 01, SO 02 Automatická kolárna včetně přípojky NN

Datum vystavení: 16.10.2020

Požadováno kým: objednatelem

Podklady:

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Nebude provedeno položení demontovaných panelů na plochu parkoviště.

Zdůvodnění změny: změna technického řešení

Technický popis změny:

Objednatel rozhodl, že oprava plochy parkoviště kolem stavby bude provedena v samostatné investiční akci kompletní rekonstrukcí komunikace s novým asfaltovým povrchem. Původně plánovaná oprava parkoviště zpětným položením demontovaných panelů s dobetonávkami nebude provedena.

Položkově viz příloha.

Cenový dopad změny (přípočty/odpočty):	-80 158,00 Kč	bez DPH
z toho přípočtová část:	0,00 Kč	z toho odpočtová část: -80 158,00 Kč
Celková hodnota změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.:	80 158,00 Kč	bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu	
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bude zvýšen standard	

Změnový list č.

02

Dílo: Parkoviště B+R – Automatická kolárna, Lysá nad Labem

Objekt: SO 03 Přípojka slaboproudu

Datum vystavení: 16.10.2020

Požadováno kým: objednatelem

Podklady:

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Nebude provedena přípojka slaboproudu dle PD prodloužením stávající sítě CETIN.

Zdůvodnění změny: vhodnější technické řešení, úspora nákladů

Technický popis změny:

Přípojku slaboproudu zajistí ve vlastní režii objednatel z místní optické sítě, která se nachází v blízkosti stavby. Původně plánovaná přípojka slaboproudu (internetu) prodloužením stávající sítě CETIN metalickým kabelem nebude provedena. Již provedené projekční práce na původní přípojce budou zhotoviteli uhrazeny. Provedením optické přípojky bude zvýšena rychlost a kvalita přenosu dat po internetu.

Položkově viz příloha.

Cenový dopad změny (přípočty/odpočty):	-196 787,80 Kč	bez DPH
z toho přípočtová část:	0,00 Kč	z toho odpočtová část: -196 787,80 Kč
Celková hodnota změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.:	196 787,80 Kč	bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu	
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bude zvýšen standard	

Změnový list č.

03

Dílo: Parkoviště B+R – Automatická kolárna, Lysá nad Labem

Objekt: SO 03 Přípojka slaboproudu

Datum vystavení: 16.10.2020

Požadováno kým: objednatel

Podklady:

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Na stávajícím potrubí kanalizace budou provedené nové revizní šachty z prefabrikovaných dílců pro napojení nového potrubí přeložky kanalizace.

Zdůvodnění změny: nepředvídané práce

Technický popis změny:

Při provádění přeložky kanalizace bylo zjištěno, že stávající kanalizace, která měla být podél stavby vyměněna novým potrubím v původním umístění, je provedena v jiné trase. Stávající kanalizace je oproti předpokladu z PD umístěna v blízkosti cyklověže. Provedení přeložky bude provedeno v trase dle PD v zeleném pruhu s odstupem min. 2,0 m od stavby. Pro napojení přeložky na stávající potrubí kanalizace budou provedeny nové revizní šachty z prefabrikovaných ŽB dílců v lomových a napojovacích bodech.

Položkově viz příloha.

Cenový dopad změny (přípočty/odpočty):	278 120,66 Kč	bez DPH
z toho přípočtová část: 462 281,90 Kč	z toho odpočtová část: -184 161,24 Kč	
Celková hodnota změny podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.:	646 443,14 Kč	bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu	
Dopad do standardů (je-li nějaký):	bez dopadu	